



Arkistoasioiden tai tänä päivänä säilytyksen koulutuspäivä katsoo tulevaan ja katsaukseen alan muutoksiin. Tässä koulutuksessa käsitellään julkisen sektorin arkistointiin liittyviä kysymyksiä. Koulutuksessa pohditaan mm. asiakirjojen merkitystä ja asemaa sekä käydään koko tiedonhallinnan elinkaari läpi. Koulutuksessa keskitytään siihen, miten arkistotoimi on yhä käyttävämpää ja sen sähköisen muodon ilmiötä unohtamatta turvallista tiedonhallintaa. Asiakirjallisen tiedon muutos on ollut suuri ja muuttuu edelleen mm tiedonhallintalain siirtymäaikojen aikana. Arkiston kehittäminen ja toimivuuden merkitys kasvaa elinkaaren eri vaiheissa. Koulutuksessa käsitellään myös arkistotoimen asemaa sekä arkistointiin liittyviä vastuita ja velvollisuuksia.

Säilytyksen ja arkistoinnin ajankohtaispäivä 2021

Aika ja paikka: 1.6.2021 klo 9.00–15.30 verkkokoulutuksena

Kohderyhmä: Arkistotoimen henkilöstö

Kouluttaja: Tieto- ja teknologia asiantuntija Jarkko Koivuniemi

Hinta: 240 / hlö+ ALV 24 %

Osallistujamaksu laskutetaan koulutuspäivän jälkeen

Ilmoittautuminen: 25.5.2021

Voit ilmoittautua koulutukseen kahdella vaihtoehtoisella tavalla:

<https://aluepro.fi/koulutukset/>

tai puhelimitse numeroon 017 760 7700

Peruutus: Ilmoittautumisen voi peruuttaa maksutta ennen ilmoittautumisajan päättymistä. Tämän jälkeen tapahtuvista peruutuksista veloitetaan 50 % ilmoittautumismaksusta. Mikäli peruutuksen syynä on sairaus ja siitä toimitetaan hyväksyttävä kirjallinen selvitys, laskutusta ei suoriteta. Jos ilmoittautunut jää tulematta tilaisuuteen, eikä peruuta ilmoittautumistaan, laskutetaan koko osallistumismaksu

Peruutukset osoitteeseen koulutus@aluepro.fi



Sisältö

9:00

Johdanto arkistoinnin päivään- tiedonhallintalain tuoma
painearkistotoimeen

9.30 – 10:30

Ajankohtaista arkistotoimessa – mitä on hyvä tietää juuri nyt?

tauko

10:45 – 11:45

Säilyttäminen vai arkistointi, mikä on muuttumassa?

lounas

13:00 – 14:00

Case esimerkki kohti sähköistä säilyttämistä
kahvitauko

14:15 – 15:15

Tiedonohjaussuunnitelman haasteet ja toteutus

15:15

Yhteenveto ja palaute



